

Kim Øehl Andersen Holding ApS

Vejsgårdparken 12
4241 Vemmelev
CVR-nr. 28309163

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Kim Øehl Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Øehl Andersen Holding ApS
Vejsgårdparken 12
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 28309163
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Øehl Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.665 t.kr. mod et underskud på 118 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.255)	(60.158)
Af- og nedskrivninger	1	0	61.846
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(108.078)</u>
Driftsresultat		(14.255)	(106.390)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.593.113	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.485	7.500
Andre finansielle indtægter		78.252	4.737
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(8.990)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.791)</u>	<u>(13.418)</u>
Resultat før skat		2.664.804	(116.561)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(1.821)</u>
Årets resultat		<u>2.664.804</u>	<u>(118.382)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.593.113	0
Overført resultat		<u>(728.309)</u>	<u>(319.582)</u>
		<u>2.664.804</u>	<u>(118.382)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.093.113	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		522.985	507.500
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.616.098</u>	<u>1.007.500</u>
Anlægsaktiver		<u>3.616.098</u>	<u>1.007.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.875	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.956	0
Tilgodehavender		<u>38.831</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.031.563	1.004.641
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.031.563</u>	<u>1.004.641</u>
Likvide beholdninger		<u>1.325.483</u>	<u>1.433.482</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.395.877</u>	<u>2.438.123</u>
Aktiver		<u>6.011.975</u>	<u>3.445.623</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.593.113	0
Overført overskud eller underskud		2.483.372	3.211.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	101.200
Egenkapital		6.001.485	3.437.881
Anden gæld		10.490	7.742
Kortfristede gældsforpligtelser		10.490	7.742
Gældsforpligtelser		10.490	7.742
Passiver		6.011.975	3.445.623
Eventualforpligtelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	3.211.681	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	2.593.113	(728.309)	800.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.593.113	2.483.372	800.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.437.881
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				2.664.804
Egenkapital ultimo				6.001.485

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(61.846)
	0	(61.846)

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	1.821
	0	1.821

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	507.500
Tilgange	0	15.485
Kostpris ultimo	500.000	522.985
Andel af årets resultat	2.593.113	0
Opskrivninger ultimo	2.593.113	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.093.113	522.985

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Optimus Anlæg A/S	Slagelse	A/S	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
		<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
5. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		1.550.000	0
Eventualforpligtelser i alt		1.550.000	0
Kautions- og garantiforpligtelser		1.550.000	0
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder		1.550.000	0

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i årets løb været et tilgodehavende hos selskabets anpartshaver på 74 t.kr., som er indfriet pr. balancedagen.
